Rupestres foueas habent & uolucres
celi nidos filius aut hominis n̄ h̄t
n̄ cap̄ suum reclinet. Am̄ Bēad. V̄ne.

Sicut factum est inquit ieremias. l. 1.
uerbum dñi ad me dicens. P̄n
qm̄ te formarem in utero noui
te. & anteqm̄ exires de uulna
sc̄ificari te. & pp̄ham ingentib;
dedi te. Et dixi ha. ba. ba. dñe d̄s.
Ecce nescio loqui q̄a puer ego si. Et
dixit dñs ad me. Holi dicere
quia puer sum. qm̄ ad omnia
que mitcam te ibis & uniuersa
que mandauero ē loqueris. He
cimeas a facie eoz. quia ego
tecum sum ut eruam te dicit
dñs. **R**

st̄i sunt dies quos obseruare debe
ti tempib; suis. quarta decima
et uelut p̄ḡla dominicā

et in quinta decima sollempnitate
celebrabitur alessirno domino.

Vocatus est dominus ad moy sen

dicens loquere filius isti & dices.
Et misericōdī manū fādeos. F. 1.
suam & tetigis os mēn. & dixit
dñs ad me. Ecce dedi ūba mea more
meo. ecce constitutus hodie sup
ḡs & sup regna. ut euellas & destin
as & dispdas & dissipes. & edifi
cas & plantas. Et factum est ūbiū
dñi ad me dicens. Quid tu uides
ieremia. Et dixi. Vigilam uigilan
tem ego video. & dixit dñs ad me.
Bene uidisti. q̄a uigilabo ego ū
būm meum ut faciam illud.
Et factum est ūbum dñi. sedo
ad me dicens. Quid tu uides.
& dixi. illam succensam ego ui
deo. a facie eius a facie aglonis.

Rupestres sunt qui tribulanc
me & di cap̄ non est salutis illi
indeo eius exsurge domine.

me fac de iis mensu legendo di
cūt inimicus meus p̄ualii adūsat. l. 1.
et dixit dñs ad me. **C**um se
ab aglone pandatur malū
sup om̄s habitatores t̄re. La ecce
ego conuocabo om̄s cognatiōēs
regnoꝝ aglonis dicit dñs. Et ue

C **C**

2000 E P̄R SINGULIRE SIMIS

Hoc dicitur. Iusta pessima dicitur. **I**stud dicitur.
Ago demonum non habeo sed honoris
ficio patrem meum dicit dominus. am. **R**egem.
Propter assistentem. **R**erue aframea deus anima
meam & demandu canis unicam meam.

Ecce ripa mea dñe ab homine malo auro
iniquo libera me. **S**icut erit aie or.

Domi noster o p dñs ut qui intoc ad
dñs ex nostra infirmitate defi
ciamus. incedence unigeniti filii
tui passione respirem. p.

Ago gloriam meam non quero est qui
querat & iudicet. am. **V**erbo. **C**ap.

Si olim sanguis hyrcorum aut
staurorum & canis uicule asp
sus inquinatos sacrificat ad emu
dationem carnis quanto magis
sanguis & emundabit concien
tiā nostrā ab opib; mortuis
adseruendum deo uiuenti.

Rerue leonis liberame domine &
acornib; unicornium humilitatem
meam. **R**erue aframea deus ani
mam meam & demandu canis unica
meam. **V**erore leonis. or.

Ad esto nobis dñe dñs nr & qđ
sc̄e crucis misterio redemis
a. ei inuictissimis hostiis in